
FILMOVÝ VEČER            

PRO RODIČE 
 
Asi bychom se velmi divili, kdybychom mohli 
nahlédnout do životů lidí kolem nás. Skrývají 
radostné i bolestivé příběhy a někdy i takové, po 
jejichž odhalení nám běhá mráz po zádech. 
Dokážeme pomoci nést tyto osudy, nebo se 
raději stáhneme do svých ulit? Podívejme se 
společně na tyto zápasy v prostředí letního 
dětského tábora. 
 

CAMP 
USA, 2013, 110 min, české titulky 

Scénář a režie: Jacob Roebuck 

Střih: Reuben Finkelstein 

Hrají: Grace Johnston, Meredith Thomas  a další 

Ken, finanční poradce, se přihlásí jako animátor na letní tábor pro děti, 
aby zapůsobil na potenciálního klienta. Potkává tam desetiletého   chlapce 
Eliho, který má vůči táboru předem nenávistný postoj. Kenova 
podrážděnost Eliho rebelstvími v táboře ho nakonec dostává do 
problémů s ředitelkou tábora Tammie. Když však Ken objeví Eliho 
temnou stránku minulosti, jeho antipatie se mění na soucit. Ale 
jak napravit roky zranění za pár dní v letním táboře? 
Film CAMP byl natočen na základě skutečných událostí obyčejných lidí, 
kteří poskytují mimořádnou pomoc zneužívaným a zanedbaným dětem. Je 
to příběh naděje pro zapomenuté děti. 

 

Některé komentáře diváků z internetu: 

„S CAMPem si užijete množství zábavných situací, ale hlavně i momenty, 
které váš život nenechají bez odezvy. CAMP pohne vaším životem.“ Richard 
Štefák, ředitel Ver.sk 

„Úžasný film pro celou rodinu.“ Mária Podhradská 

 

Po filmu bude prostor pro diskusi. 

 

 

 
 
 

 
 

BJB, Smetanova 20, Brno 

Pátek 28. ledna 2017 

Začátek: 18:00 

Vstup volný 

vstup 

www . RadiSpolu .   cz 

SLUŽBA RODINÁM A MANŽELSKÝM PÁRŮM 

                www. baptistebrno.cz 
 

Informace: 

sabina@zitny.cz 

Tel. 777 87 89 40 

  

 

http://www.fdb.cz/lidi/479655-jacob-roebuck.html
http://www.csfd.cz/tvurce/284611-reuben-finkelstein/
http://www.csfd.cz/tvurce/89201-grace-johnston/
http://www.csfd.cz/tvurce/211106-meredith-thomas/
mailto:sabina@zitny.cz

